
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy mityng LA

BIAŁYSTOK, 15 stycznia 2017

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17-01-15   10:30:00

1 1 Dominika OSTAPCZUK 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 11.042

46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF4

Bieg 2/3 Start: 17-01-15   10:33:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.753 q

2 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10.452 q

Bieg 3/3 Start: 17-01-15   10:36:00

1 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.384 q

2 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 10.812 q

3 1 Klaudia WIJAS 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.481

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki 9.751 q

Bieg 3 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola 10.381 q

Bieg 2 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok 10.452 q

Bieg 3 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 10.812 q

Bieg 1 Dominika OSTAPCZUK 03-01-01 KS Podlasie Białystok 11.041

Bieg 3 Klaudia WIJAS 03-01-01 KS Podlasie Białystok 12.483

Bieg 1 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF

 

60 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

Bieg 1/2 Start: 17-01-15   10:42:00

1 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.711 q

2 526 Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.014 PB q

3 11 Anna ŻERAŃSKA 01-01-29 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 11.512

Bieg 2/2 Start: 17-01-15   10:44:00

1 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.293 PB q

2 29 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.851 q

3 22 Natalia PYSKŁO 01-06-26 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 11.512
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok 9.711 q

Bieg 2 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola 10.291 PB q

Bieg 2 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok 10.852 q

Bieg 1 Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26 LUKS Eurocentr Suchowola 11.012 PB q

Bieg 1 Anna ŻERAŃSKA 01-01-29 UKS Clan Ostrołęka 11.513

Bieg 2 Natalia PYSKŁO 01-06-26 UKS Clan Ostrołęka 11.513

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  10:45:00

Start: 17-01-15   11:30:00

1 519 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 14.434 PB 

2 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.746 PB 

3 58 Filip BARTOSZEWICZ 00-04-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.668 PB 

4 512 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.892

5 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.827 PB 

6 500 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.411

7 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.185 PB 

8 1 Michał WASILEWSKI 01-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.943

I II III IV V VI

13.73 x 13.53 x 14.43 xAdrian HAJKOWSKI

x 13.31 x 13.62 13.25 13.74Maciej PIETRAS

10.79 11.40 12.17 x 11.86 12.66Filip BARTOSZEWICZ

10.56 11.89 x 11.08 10.76 11.85Jakub BIELAWSKI

11.71 11.82 11.53 x 11.19 11.46Kamil BRANKIEWICZ

10.41 9.45 x x 9.63 xSebastian HAJKOWSKI

8.78 8.74 8.90 9.18 x xRadosław STARAK

7.89 8.41 8.94 8.73 8.65 8.61Michał WASILEWSKI

 

60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-01-15   10:51:00

1 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 10.753 PB q

2 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 11.252 PB q

10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF1
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  10:55:00

Start: 17-01-15   10:30:00

1 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.519

2 502 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.108

3 1 Daria BOBROWSKA 03-07-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.886

4 508 Emilia BUJNOWSKA 02-03-31 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.585

5 335 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.373 PB 

6 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.962 PB 

7 11 Anna ŻERAŃSKA 01-01-29 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 8.624

I II III IV V VI

x 11.56 12.51 11.98 11.85 12.28Sylwia PIJANOWSKA

10.95 11.10 10.53 10.75 x 10.89Agnieszka BUJNOWSKA

9.14 9.88 8.42 8.70 9.57 8.72Daria BOBROWSKA

8.96 8.72 9.58 x 9.42 9.20Emilia BUJNOWSKA

9.13 9.16 9.25 8.87 8.94 9.37Kalina BUJNAROWSKA

7.98 8.48 x 8.96 8.20 8.56Emilia MICHAŁOWSKA

7.94 7.63 6.88 7.07 8.16 8.62Anna ŻERAŃSKA

 

60 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

Bieg 1/2 Start: 17-01-15   11:00:00

1 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.553 PB q

2 16 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.572 PB q

3 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.884 PB 

Bieg 2/2 Start: 17-01-15   11:02:00

1 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.594 PB q

2 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 8.623 q

3 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.752

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok 8.551 PB q

Bieg 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok 8.572 PB q

Bieg 2 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 8.591 PB q

Bieg 2 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki 8.622 q

Bieg 2 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki 8.753

Bieg 1 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki 8.883 PB 

Strona 3

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-01-16 08:58:45



 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51

Bieg 1/1 Start: 17-01-15   11:10:00

1 780 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.173

 

60 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 7.69*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 7.73*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Ostrava (CZE) 16-02-06Rekord Polski(U20) 7.77*
ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Brzeszcze 16-01-24Rekord Polski(U20) 7.80*
SZADE Michał TS Olimpia Poznań Spała 09-01-24Rekord Polski(U20) 7.81

Bieg 1/1 Start: 17-01-15   11:10:00

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.152 PB 

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/3 Start: 17-01-15   11:19:00

1 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.254 PB q

2 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.412 q

3 38 Marlena MOSIEJ 92-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.933 PB 

Bieg 2/3 Start: 17-01-15   11:21:00

1 985 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.093 q

2 35 Paula RUDUCHA 99-10-29 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.232 q

3 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.364 PB q

Bieg 3/3 Start: 17-01-15   11:24:00

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.583 q

2 38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.422 PB q

3 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.474 q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 7.581 q

Bieg 2 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.091 q

Bieg 2 Paula RUDUCHA 99-10-29 UKS 19 Bojary Białystok 8.232 q

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 8.251 PB q

Bieg 2 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok 8.363 PB q

Bieg 1 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok 8.412 q

Bieg 3 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok 8.422 PB q

Bieg 3 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok 8.473 q

Bieg 1 Marlena MOSIEJ 92-10-20 MKS Juvenia Białystok 8.933 PB 

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/9 Start: 17-01-15   11:27:00

1 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.753

2 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.612

3 7 Joanna HANCZ 03-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.174

Bieg 2/9 Start: 17-01-15   11:29:00

1 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.443 PB q

2 637 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.932

Bieg 3/9 Start: 17-01-15   11:31:00

1 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.663 PB qB

2 1 Dominika OSTAPCZUK 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.941

3 3 Maria ANUSZKIEWICZ 03-04-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.522

Bieg 4/9 Start: 17-01-15   11:33:00

1 42 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.462 PB q

2 28 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.733 PB qB

3 45 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.851

4 327 Daria WISZOWATA 01-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.404 PB 

Bieg 5/9 Start: 17-01-15   11:36:00

1 43 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.502 PB q

2 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.643 qB

3 527 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.914 PB 

4 1 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 9.511

Bieg 6/9 Start: 17-01-15   11:38:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.073 SB q

2 15 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice(WN) 9.054 PB 

1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNS2

Bieg 7/9 Start: 17-01-15   11:40:00

1 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.082 PB q

2 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.363 q
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3 11 Oliwia SIENKIEWICZ 03-09-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.164

5 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo(WN) DNS1

Bieg 8/9 Start: 17-01-15   11:43:00

1 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.403 PB q

2 31 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.171 PB 

1 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNS2

Bieg 9/9 Start: 17-01-15   11:45:00

1 521 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.631 q

2 1 Izabela WYSZYŃSKA 02-08-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.652 qB

3 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.694

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 8.071 SB q

Bieg 7 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok 8.081 PB q

Bieg 7 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok 8.362 q

Bieg 8 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok 8.401 PB q

Bieg 2 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.441 PB q

Bieg 4 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok 8.461 PB q

Bieg 5 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok 8.501 PB q

Bieg 9 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola 8.631 q

Bieg 5 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok 8.642 qB

Bieg 9 Izabela WYSZYŃSKA 02-08-24 KS Podlasie Białystok 8.652 qB

Bieg 3 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 8.661 PB qB

Bieg 4 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok 8.732 PB qB

Bieg 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 8.751

Bieg 4 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok 8.853

Bieg 5 Paulina KRUTUL 02-06-13 LUKS Eurocentr Suchowola 8.913 PB 

Bieg 2 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.932

Bieg 3 Dominika OSTAPCZUK 03-01-01 KS Podlasie Białystok 8.942

Bieg 6 Gabriela CZELIJ 03-10-28 UKS Atos Woźnice 9.052 PB 

Bieg 8 Inez STRZYŻEWSKA 03-08-05 LUKS Hańcza Suwałki 9.172 PB 

Bieg 4 Daria WISZOWATA 01-05-07 KS Podlasie Białystok 9.404 PB 

Bieg 5 Klaudia DUCHNOWSKA 02-08-29 KS Podlasie Białystok 9.514

Bieg 3 Maria ANUSZKIEWICZ 03-04-27 LUKS Hańcza Suwałki 9.523

Bieg 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-01-01 KS Podlasie Białystok 9.612

Bieg 9 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki 9.693

Bieg 1 Joanna HANCZ 03-07-01 LUKS Hańcza Suwałki 10.173

Bieg 7 Oliwia SIENKIEWICZ 03-09-12 LUKS Hańcza Suwałki 11.163

Bieg 6 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo DNSDNS

Bieg 8 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 7 Kornelia TROŚCIANKO 03-12-02 UKS Sokół Węgorzewo DNSDNS

Bieg 8 Julia ŻEBROWSKA 02-11-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/5 Start: 17-01-15   11:49:00

1 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.162 q

2 13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) 7.183 PB q

3 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.444 qB

Bieg 2/5 Start: 17-01-15   11:51:00

1 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.072 q

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.413 q

3 1 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 7.671 PB 

Bieg 3/5 Start: 17-01-15   11:53:00

1 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.142 q

2 778 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.273 PB q

3 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.514 PB qB

Bieg 4/5 Start: 17-01-15   11:55:00

1 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.402 PB q

2 42 Kacper HAPONIK 99-04-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.563 qB

3 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.774

Bieg 5/5 Start: 17-01-15   11:58:00

1 782 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.433 PB q

2 28 Paweł JÓZEFOWICZ 99-04-04 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.482 PB qB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok 7.071 q

Bieg 3 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok 7.141 q

Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.161 q

Bieg 1 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice 7.182 PB q

Bieg 3 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok 7.272 PB q

Bieg 4 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 7.401 PB q

Bieg 2 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.412 q

Bieg 5 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 7.431 PB q

Bieg 1 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.443 qB

Bieg 5 Paweł JÓZEFOWICZ 99-04-04 UKS 19 Bojary Białystok 7.482 PB qB

Bieg 3 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok 7.513 PB qB

Bieg 4 Kacper HAPONIK 99-04-14 UKS Czwórka Białystok 7.562 qB

Bieg 2 Jan LACHOWICZ 99-05-23 KS Podlasie Białystok 7.673 PB 

Bieg 4 Filip TODORCZUK 99-10-22 KS Podlasie Białystok 7.773
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60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/8 Start: 17-01-15   12:01:00

1 447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) 7.422 q

2 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.183

3 4 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.234

4 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.801

Bieg 2/8 Start: 17-01-15   12:03:00

1 26 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.533 q

2 1 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.071 PB 

Bieg 3/8 Start: 17-01-15   12:05:00

1 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 7.572 PB q

2 1 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.833 qB

3 6 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.611

Bieg 4/8 Start: 17-01-15   12:08:00

1 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.901 PB 

2 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.254

3 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok(PD) 8.661

Bieg 5/8 Start: 17-01-15   12:11:00

1 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.392 q

2 Patryk MARGOL 01-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 7.784 qB

3 13 Michał KORSAK 05-02-23 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 10.431

49 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

Bieg 6/8 Start: 17-01-15   12:13:00

1 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.142 PB q

2 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.404 q

3 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.701 PB q

4 1 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.903

Bieg 7/8 Start: 17-01-15   12:16:00

1 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.211 PB q

2 647 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.884 qB

3 53 Mateusz KOSACKI 00-03-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.933

4 56 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.522

Bieg 8/8 Start: 17-01-15   12:18:00

1 1 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.701 SB qB

2 635 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.143
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok 7.141 PB q

Bieg 7 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 7.211 PB q

Bieg 5 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.391 q

Bieg 6 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok 7.402 q

Bieg 1 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki 7.421 q

Bieg 2 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 7.531 q

Bieg 3 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki 7.571 PB q

Bieg 8 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok 7.701 SB qB

Bieg 6 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki 7.703 PB q

Bieg 5 Patryk MARGOL 01-05-29 KS Podlasie Białystok 7.782 qB

Bieg 3 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok 7.832 qB

Bieg 7 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.882 qB

Bieg 4 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki 7.901 PB 

Bieg 6 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 7.904

Bieg 7 Mateusz KOSACKI 00-03-10 UKS Czwórka Białystok 7.933

Bieg 2 Michał KLIMOWICZ 02-08-06 KS Podlasie Białystok 8.072 PB 

Bieg 8 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.142

Bieg 1 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.182

Bieg 1 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.233

Bieg 4 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok 8.252

Bieg 7 Kamil BRANKIEWICZ 02-08-14 LUKS Hańcza Suwałki 8.524

Bieg 3 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.613

Bieg 4 Michał JAWOROWSKI 02-08-12 KS Podlasie Białystok 8.663

Bieg 1 Maksymiliaj WASZKIEWICZ 03-11-07 KS Podlasie Białystok 8.804

Bieg 5 Michał KORSAK 05-02-23 UKS Clan Ostrołęka 10.433

Bieg 5 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

 

60 metrów pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:24:00

1 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.732 PB 

2 526 Gabriela SAWICKA 02-07-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.313 PB 

3 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10.554

4 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 10.731

 

60 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Toruń 15-02-15Rekord Polski(U18) 8.38

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:28:00

1 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.643 PB 

2 529 Angelika MARTYNIUK 01-08-06 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.162 PB 

3 29 Magdalena BIAŁOKOZOWICZ 01-01-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.004

4 526 Karolina ŻYGIEŁO 00-02-26 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 11.141
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60 metrów pł M U16 (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:33:00

1 1 Patryk KASZEWSKI 02-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 10.743 PB 

2 1 Marcin ŁOZOWSKI 02-08-26 KS Podlasie Białystok(PD) 11.032

 

60 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 14-01-26Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:38:00

1 781 Jakub Jerzy KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.424 PB 

2 780 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.453 PB 

3 16 Krystian SINIŁO 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.542 PB 

4 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 8.721

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 15-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:48:00

1 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.642

2 985 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.083 SB 

3 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.231 PB 

FINAŁ B Start: 17-01-15   12:44:00

1 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.404 SB 

2 783 Anna GRYC 99-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.431

3 38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.583

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A Start: 17-01-15   12:57:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 8.012 PB 

2 1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 8.043 PB 

3 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.401 =PB 

4 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 8.444
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FINAŁ B Start: 17-01-15   12:53:00

1 29 Natalia POPKO 01-05-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.322 PB 

2 42 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.453 SB 

3 43 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 8.634

4 521 Justyna KISZLUK 01-06-25 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 8.651

Start: 17-01-15   12:50:00

1 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.563

2 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.604

3 28 Gabriela KRUAZE 02-09-06 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.761

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A Start: 17-01-15   13:05:00

1 782 Marcin JABŁOŃSKI 94-09-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.993 PB 

2 779 Adrian KAMIŃSKI 94-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 7.012 =PB 

3 778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.134 SB 

4 13 Mateusz PLONA 98-10-08 UKS Atos Woźnice(WN) 7.171 PB 

FINAŁ B Start: 17-01-15   13:01:00

1 778 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.333

2 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.354 PB 

3 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.391 SB 

4 782 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.552

Start: 17-01-15   12:57:00

1 28 Paweł JÓZEFOWICZ 99-04-04 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.434 PB 

2 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.572

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A Start: 17-01-15   13:13:00

1 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.112 PB 

2 85 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.233

3 50 Marcin CZARNECKI 00-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.531

FINAŁ B Start: 17-01-15   13:10:00

1 447 Marcin MISZKIEL 01-05-25 SL Salos Suwałki(PD) 7.363 PB 

2 26 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.402 PB 

3 444 Daniel KACHNOWSKI 01-01-11 SL Salos Suwałki(PD) 7.614

4 1 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.791
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  13:45:00

Start: 17-01-15   12:50:00

1 781 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2.0011

2 781 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 1.9510

3 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.956 PB 

4 780 Damian NOWICKI 95-09-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.909

5 26 Sebastian CHYLIŃSKI 98-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.807

6 1 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.804 PB 

7 73 Dariusz GOLONKO 75-04-10 MKS Juvenia Białystok(PD) 1.753

8 6 Szymon DELEGACZ 02-01-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.501

9 49 Jakub BARTNIK 03-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

- - - - - - - - - oPiotr MILEWSKI - o o - xxx

- - - - - - - - - oJakub MOSKAL - o xxx

- - - - - - - o xxo oAdam KOZŁOWSKI xxo xxo xxx

- - - - - - - - xo oDamian NOWICKI xo xxx

- - - - - - o xo o xxxSebastian CHYLIŃSKI

- - - - - - o o xxo xxxDawid AUGUSTYNOWICZ

- - - - o - 0 x0 xr-Dariusz GOLONKO

o o xo xxxSzymon DELEGACZ

o xo xxxJakub BARTNIK

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  14:15:00

Start: 17-01-15   13:35:00

1 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.1113 PB 

2 1 Dominik CHOMCZYK 03-01-07 OLA Białystok(PD) 4.9917

3 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8814

4 60 Zuzanna STRZYŻEWSKA 02-03-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8716

5 1 Elżbieta MILEWSKA 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.544

6 46 Natalia SAK 03-06-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.5311

7 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4.5012

8 637 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.483

9 638 Martyna SZULC 02-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.308

10 22 Natalia PYSKŁO 01-06-26 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 4.141

11 11 Anna ŻERAŃSKA 01-01-29 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3.992

12 500 Weronika MAŃCZUK 00-12-29 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 3.956

13 3 Maria ANUSZKIEWICZ 03-04-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.6410

14 23 Julia BOŻOMAŃSKA 04-04-06 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 3.565

15 7 Joanna HANCZ 03-07-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.149

11 Oliwia SIENKIEWICZ 03-09-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM7
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I II III IV V VI

4.81 5.11 4.99 5.09 x xGabriela MIELECH

4.07 4.89 4.98 4.82 4.99 4.95Dominik CHOMCZYK

4.88 4.86 x 4.82 4.68 4.79Dominika MIKIEWICZ

4.86 4.76 4.81 4.42 4.61 4.87Zuzanna STRZYŻEWSKA

4.40 4.34 4.54 4.52 4.43 4.44Elżbieta MILEWSKA

4.44 x 4.53 4.44 x xNatalia SAK

4.50 x 4.42 x x xWiktoria ZACZKIEWICZ

4.20 4.48 4.46 4.28 4.48 xMarzena PUSTUŁKA

x x 4.30Martyna SZULC

4.14 3.80 3.94Natalia PYSKŁO

3.84 3.76 3.99Anna ŻERAŃSKA

3.95 3.68 3.63Weronika MAŃCZUK

3.64 3.47 xMaria ANUSZKIEWICZ

3.08 3.32 3.56Julia BOŻOMAŃSKA

2.76 3.14 3.11Joanna HANCZ

x x xOliwia SIENKIEWICZ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  14:50:00

Start: 17-01-15   14:05:00

1 782 Aleksandra NAUMCZUK 98-09-26 KS Podlasie Białystok(PD) 1.7018 =PB 

2 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6517 PB 

3 522 Ewelina LIPSKA 01-03-28 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 1.6014 PB 

4 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.557

5 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5016

6 1 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5010 =PB 

7 43 Emilia MICHAŁOWSKA 02-08-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4013

8 22 Natalia PYSKŁO 01-06-26 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 1.353

9 30 Aleksandra KOWALCZUK 01-09-21 MKS Juvenia Białystok(PD) 1.352

10 23 Julia BOŻOMAŃSKA 04-04-06 UKS Clan Ostrołęka(MZ) 1.304

11 11 Anna ŻERAŃSKA 01-01-29 UKS Clan Ostrołęka 1.2019
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Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  15:00:00

Start: 17-01-15   14:20:00

1 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.688 PB 

2 1 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.5215 PB 

3 50 Jakub MIKŁASZEWICZ 01-03-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.1412 PB 

4 38 Maciej PIETRAS 01-06-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.0111 PB 

5 1 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.8513

6 647 Mateusz PODESZWIK 01-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.607

7 635 Mateusz LEWKO 03-02-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.516

8 4 Jakub GRONOSTAJSKI 02-04-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.015

9 1 Arkadiusz WNOROWSKI 02-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.011

10 3 Maciej ANTONIAK 04-04-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.809

11 10 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.763

I II III IV V VI

6.64 6.68 5.03 x 4.68 xDominik MIECZKOWSKI

6.38 x 6.40 6.48 6.43 6.52Dawid SIMONIUK

5.72 6.11 6.06 6.01 6.14 5.96Jakub MIKŁASZEWICZ

4.63 6.01 5.94 5.87 5.86 xMaciej PIETRAS

5.53 5.85 5.60 5.61 5.67 5.36Daniel OSTAPOWICZ

5.60 5.20 5.18 5.07 4.82 5.08Mateusz PODESZWIK

5.15 5.51 5.45 4.92 5.24 5.10Mateusz LEWKO

4.99 5.01 4.81 4.92 4.96 4.91Jakub GRONOSTAJSKI

4.84 5.01 xArkadiusz WNOROWSKI

3.29 x 4.80Maciej ANTONIAK

x 4.76 2.92Kornel RYBACKI

Strona 14

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-01-16 08:58:48



 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  15:45:00

Start: 17-01-15   15:50:00

1 777 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.688

2 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.456 PB 

3 781 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.285

4 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-07-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.771

5 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.762

I II III IV V VI

5.54 5.68 5.42 4.48 5.36 5.42Magdalena ŻEBROWSKA

5.44 5.45 x x 5.21 xKatarzyna BARGIELSKA

x 5.19 5.28 4.88 5.08 5.12Dominika SUSZYŃSKA

x 4.77 4.72 x x xPatrycja ŁOMOTOWSKA

x 4.35 x 4.60 4.76 xUrszula BIAŁOMYZY

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  17-01-15  15:45:00

Start: 17-01-15   15:50:00

1 61 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.086 PB 

2 780 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 6.937

3 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.573 PB 

4 640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.444

5 42 Kacper HAPONIK 99-04-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.861 PB 

6 13 Michał KORSAK 05-02-23 UKS Clan Ostrołęka 2.928

I II III IV V VI

7.08 7.01 x 7.07 x xPiotr MAŃCZUK

6.66 6.87 6.93 6.76 x 6.92Bartosz CHOJNOWSKI

6.57 4.01 - r r rPaweł ZAWISTOWSKI

6.44 6.31 6.42 6.34 6.25 rMateusz KONSTANTY

5.86 5.83 x x x 4.62Kacper HAPONIK

x 2.92 xMichał KORSAK

Strona 15

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-01-16 08:58:48


